
2014/2015学年第二学期第2周生物与环境工程学院工作安排
2015-03-09~  2015-03-15
	日期
	时间
	内 容
	会议召集人
	参 加 人 员
	召集部门
	地点

	2015-03-09周一
	13:40
	学生思政工作领导小组例会 
	王军 
	学生思政工作领导小组成员、学生处全体干部、学院学生事务主管 
	学生处 
	行政中心412会议室 

	
	13：30
	实验室建设项目库项目申报
	活泼
	专业负责人、教研室/实验室主任、教学主管
	学院办公室
	14-401

	2015-03-10周二
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	2015-03-11周三
	
	
	
	
	
	

	2015-03-12周四
	
	
	
	
	
	

	2015-03-13周五
	
	
	
	
	
	

	
	13:30
	院务会议
	活泼
	院班子成员
	学院办公室
	14-301

	2015-03-14周六
	
	
	
	
	
	

	2015-03-15周日
	
	
	
	
	
	


注：每单周周二下午全体教师坐班签到，签到地点14-302。

